AUTORITZAR la despesa del contracte que té per objecte les OBRES DE CONSTRUCCIÓ D’UN EDIFICI PLURIFAMILIAR DE 83 
HABITATGES PER GENT GRAN, AMB EQUIPAMENTS DE BARRI I EQUIPAMENT RESIDENCIAL “UNITAT DE CONVIVÈNCIA” A L’AV. 
MARE DE DÉU DE MONTSERRAT, 5-11 DE BARCELONA (ANTIGA QUIRÓ), per un import de DIVUIT MILIONS DOS-CENTS SETANTA-
TRES MIL DOS-CENTS SETANTA EUROS I TRETZE CÈNTIMS (18.273.270,13 €), IVA exclòs, més la quantitat d’UN MILIÓ VUIT-CENTS 
VINT-I-SET MIL TRES-CENTS VINT-I-SET EUROS I UN CÈNTIM (1.827.327,01 €) que correspon al 10% de l’IVA i un preu final de VINT 
MILIONS CENT MIL CINC-CENTS NORANTA-SET EUROS I CATORZE CÈNTIMS (20.100.597,14 €) (IVA inclòs), amb càrrec al compte 
indicat en aquest mateix document. 

APROVAR el Plec de clàusules particulars i annexes, l’expedient de contractació i l’inici del procediment d’adjudicació de les obres 
esmentades, mitjançant tramitació ordinària i procediment obert subjecte a regulació harmonitzada.